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Gmina Kudowa-Zdrój 

57-350 Kudowa-Zdrój, ul. Zdrojowa 24, fax. 0-74/866 13 51 

    Znak sprawy: IR.271.1.2024 Kudowa-Zdrój, 21.06.2024   

 

Odpowiedzi i wyjaśnienia do wniosku z dnia 17.06.2024 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym na 
podstawie art. 275 pkt 2 Pzp na zadanie pn.: 

„Rozbudowa infrastruktury sportowej w gminie Kudowa-Zdrój” 

Postępowanie zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych  
Ogłoszenie nr 2024/BZP 00350654 z dnia 2024-06-04. 

Strona internetowa prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/kudowa 

 
Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 
2023 poz. 1605 ze zm.)  – zwana dalej ustawą, Zamawiający udziela odpowiedzi na złożone pytania i 
wnioski dotyczące zapisów podanych w Specyfikacji Warunków Zamówienia: 
 
Pytanie nr 1 

Prosimy udostępnienie projektu fotometrycznego dla zadania 1 i 3. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia został opisany za pomocą dokumentacji projektowej 
oraz specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych, jednakże na prośbę potencjalnego 
Wykonawcy udostępnia projekt fotometryczny, na podstawie którego zostały dobrane parametry 

oświetlenia boisk sportowych w zadaniu nr 1 oraz w zadaniu nr 3.  Projekt fotometryczny przedstawia 
przykładowe rozwiązania. 
 
Wykonawca może zastosować rozwiązania równoważne, pozwalające na uzyskanie paramentów 
natężenia oświetlenia i jego równomierności nie gorszych od podanych w przykładowym rozwiązaniu. 
Przed montażem oświetlenia Wykonawca wykona obliczenia fotometryczne w celu potwierdzenia 

poprawności doboru opraw.  
 
Dla zaproponowanych opraw Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia Zamawiającemu obliczeń 
dotyczących doboru słupów. Dobór opraw i słupów musi zostać zaakceptowany przez Zamawiającego.  
 

W załączeniu: 
Zadanie nr 1 - projekt fotometryczny 

Zadanie nr 3 - projekt fotometryczny 
 
Pytanie nr 2  

Zgodnie z projektem podstawowym, należy wykonać 2980m2 nawierzchni poliuretanowej, 

natomiast w projekcie zamiennym jest informacja, że należy wykonać 2230,45m2. Z uwagi 

na rozbieżności w dokumentacji prosimy o jednoznaczne określenie ilości nawierzchni 

poliuretanowej, jaką należy uwzględnić w wycenie. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że w projekcie zamiennym podana jest prawidłowa ilość nawierzchni 

poliuretanowej.  
 

Mając na uwadze udzielone odpowiedzi, Zamawiający dokona modyfikacji treści SWZ oraz 

dokona zmiany ogłoszenia o ogłoszeniu. Jednocześnie Zamawiający wydłuży termin składania 

ofert, o którym mowa w rozdziale XXVIII SWZ, do dnia 28.06.2024 r., do godziny 10:00 oraz 

zmieni termin otwarcia ofert, o którym mowa w rozdziale XXIX, które odbędzie się w dniu 

28.06.2024. r. o godzinie 10:15. 
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